



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 986 747
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HABTO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Martin Vagles veg 7 4344 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christopher Vik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	1, 2	838 133	527 406
Sum kostnader		838 133	527 406
Driftsresultat		-838 133	-527 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		41 530 000	40 295 000
Annen finansinntekt		3 038 430	
Sum finansinntekter		44 568 430	40 295 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 259 182	288 279
Annen rentekostnad		11 031 893	8 513 973
Sum finanskostnader		12 291 075	8 802 252
Netto finans		32 277 355	31 492 748
Ordinært resultat før skattekostnad		31 439 222	30 965 342
Skattekostnad på resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 439 222	30 965 342
Årsresultat	5	31 439 222	30 965 342
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 439 222	30 965 342
Totalresultat		31 439 222	30 965 342
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 439 222	965 342
Sum overføringer og disponeringer		31 439 222	30 965 342



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	240 332 097	240 277 097
Sum finansielle anleggsmidler		240 332 097	240 277 097
Sum anleggsmidler		240 332 097	240 277 097
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	1	41 547 035	39 020 000
Sum fordringer		41 547 035	39 020 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		566 749	951 247
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		566 749	951 247
Sum omløpsmidler		42 113 784	39 971 247
SUM EIENDELER		282 445 881	280 248 344
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	3		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overkurs		71 000 000	71 000 000
Sum innskutt egenkapital		72 000 000	72 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 404 563	965 342
Sum opptjent egenkapital		2 404 563	965 342
Sum egenkapital	5	74 404 563	72 965 342
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		62 400 000	81 600 000
Langsiktig konserngjeld	1	36 037 383	17 709 376
Ansvarlig lånekapital		72 000 000	72 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		170 437 383	171 309 376
Sum langsiktig gjeld		170 437 383	171 309 376
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	31 875	
Betalbar skatt	7		
Utbytte		30 000 000	30 000 000
Kortsiktig konserngjeld		58 500	
Annen kortsiktig gjeld		7 513 560	5 973 626
Sum kortsiktig gjeld		37 603 935	35 973 626
Sum gjeld		208 041 318	207 283 002
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 445 881	280 248 344
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 345586

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 986 747
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HABTO HOLDING AS
Forretningsadresse: Martin Vagles veg 7
4344 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christopher Vik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.04.2023



Organisasjonsnr: 925 986 747
HABTO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	1, 2	838 133	527 406
Sum kostnader		838 133	527 406
Driftsresultat		-838 133	-527 406
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		41 530 000	40 295 000
Annen finansinntekt		3 038 430	
Sum finansinntekter		44 568 430	40 295 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 259 182	288 279
Annen rentekostnad		11 031 893	8 513 973
Sum finanskostnader		12 291 075	8 802 252
Netto finans		32 277 355	31 492 748
Ordinært resultat før skattekostnad		31 439 222	30 965 342
Skattekostnad på resultat	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 439 222	30 965 342
Årsresultat	5	31 439 222	30 965 342
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 439 222	30 965 342
Totalresultat		31 439 222	30 965 342
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		30 000 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 439 222	965 342
Sum overføringer og disponeringer		31 439 222	30 965 342



Organisasjonsnr: 925 986 747
HABTO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 7

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler 6

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 240 332 097 240 277 097

Sum finansielle anleggsmidler 240 332 097 240 277 097

Sum anleggsmidler 240 332 097 240 277 097

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 1 41 547 035 39 020 000

Sum fordringer 41 547 035 39 020 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 566 749 951 247

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 566 749 951 247

Sum omløpsmidler 42 113 784 39 971 247

SUM EIENDELER 282 445 881 280 248 344

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3 1 000 000 1 000 000

Beholdning av egne aksjer 3

Overkurs 71 000 000 71 000 000

Sum innskutt egenkapital 72 000 000 72 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 2 404 563 965 342

Sum opptjent egenkapital 2 404 563 965 342

Sum egenkapital 5 74 404 563 72 965 342



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		62 400 000	81 600 000
Langsiktig konserngjeld	1	36 037 383	17 709 376
Ansvarlig lånekapital		72 000 000	72 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		170 437 383	171 309 376
Sum langsiktig gjeld		170 437 383	171 309 376
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	31 875	
Betalbar skatt	7		
Utbytte		30 000 000	30 000 000
Kortsiktig konserngjeld		58 500	
Annen kortsiktig gjeld		7 513 560	5 973 626
Sum kortsiktig gjeld		37 603 935	35 973 626
Sum gjeld		208 041 318	207 283 002
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 445 881	280 248 344
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 925 986 747
HABTO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



DocuSign Envelope ID: CBAB6ACA-E4FD-4513-A0C0-02AD42AF850B



Årsregnskap 2022

Habto Holding AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømsanalyse
Noter til regnskapet
Årsberetning 2022 for Habto Holding AS

VIRKSOMHETENS ART

Habto Holding AS er et selskapet som drives fra Martin Vagles veg 7, 4344 Bryne. Selskapets virksomhet er investeringer i aksjer og virksomheter, samt alt hva hermed står i forbindelse. Datterselskapenes virksomhet er å utføre bygge- og anleggsoppdrag, samt virksomhet i naturlig sammenheng med dette.

Selskapets hovedaktivitet er å være eier 100 % av HAB Construction AS og Dykkerteknikk Invest AS, samt 51 % av ProPoint Survey AS. Virksomheten utøves i Norge. Alle fire selskapene konsolideres i konsernspiss Totalbetong Gruppen AS sitt konsernregnskap. Datterselskapet HAB Bygg AS som var eid 100 % av selskapet ble avviklet i 2022.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Omsetningen i datterselskapene har den første måneden i 2023 vært god, og selskapene arbeider kontinuerlig for å sikre nye oppdrag. Selskapene opplever at det er nok jobber å regne på, og at markedet absolutt er til stede. Det forventes en omsetning i datterselskapene i 2023 ganske lik som i 2022. Det forventes videre tilfredsstillende resultater i 2023.

Generelt ser utsiktene gode ut for anleggsbransjen i Norge de nærmeste årene. Bransjen har dog noen utfordringer med at det kuttes i store offentlige prosjekter og at noen prosjekter blir utsatt.

Markedet har en kombinasjon av store investeringsbehov og solid økonomi, i kombinasjon med en tiltakende politisk forståelse for behovene for investeringer i infrastruktur. Det vil være avgjørende at bransjen, så vel byggherrer som entreprenører, sikrer at et felles regelverk blir overholdt i alle ledd.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2022 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Det er ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Styret har vurdert selskapets likviditet og egenkapital som forsvarlig i forhold til virksomhetens størrelse og risiko.

Styret mener at årsregnskapet for 2022 gir et korrekt bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapets resultater og risiko

Selskapet hadde ingen omsetning verken i 2022 eller 2021. Resultatet etter skatt ble på 31,4MNOK i 2022, mot 31,0 MNOK året før.

Datterselskapet HAB Construction AS hadde i 2022 en omsetning på 1 213,9 MNOK mot 954,7 MNOK i 2021. Resultatet etter skatt ble på 53,0 MNOK i 2022, mot 73,6 MNOK året før. HAB Construction AS har i likhet med resten av bransjen vært eksponert for store prisøkninger på innsatsfaktorer. Dette har påvirket resultatet til selskapet i negativ grad. Følgelig betraktes resultatet som tilfredsstillende.

Datterselskapet ProPoint Survey AS hadde i 2022 en omsetning på 25,1 MNOK mot 20,1 MNOK i 2021. Resultatet etter skatt ble på 3,9 MNOK i 2022, mot 2,6 MNOK året før. Selskapet har følgelig økt både omsetningen og resultatet fra 2021. Selskapets strategi for en kontrollert vekst ligger fast.

Datterselskapet Dykkerteknikk Invest AS har ikke hatt aktivitet i 2022.

Selskapet opererer i en bransje med normal forretningsmessig risiko som ivaretas gjennom dyktige medarbeidere med erfaring. Fordi virksomhetene er relativt konjunkturavhengig, vil det være normalt at



DocuSign Envelope ID: CBAB6ACA-E4FD-4513-A0C0-02AD42AF850B

aktiviteten svinger noe over tid. Selskapene tilstreber å holde en likviditetsbuffer for å kunne møte risiko knyttet til konjunktursvingninger.

Selskapets finansielle stilling og risiko

Selskapet hadde pr 31.12.2022 en egenkapital på 74,4 MNOK og en egenkapitalandel på 26,3 %. Selskapet er i liten grad eksponert i utenlandsk valuta, og er pga. begrenset ekstern finansiering lite utsatt for renterisiko. Selskapene har en stor del av oppdragene for det offentlige, slik at risikoen knyttet til kunders betalingsvevne er begrenset. Det kan således ikke sees å foreligge noen vesentlig finansiell risiko for det kommende år utover det som følger av enkelte uavklarte fordringer.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapets styre og daglig leder er menn. Selskapet har ingen ansatte. I datterselskapene er det 18 kvinner.

Datterselskapene har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapene har en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling på grunn av kjønn. Selskapene jobber kontinuerlig med å øke andel kvinner i bedriften, som en del av bærekraftstrategien og strategien for å forbedre både lønnsomheten og omsetningen. Det er videre selskapenes policy at det ikke skal forekomme diskriminering pga. rase, etnisitet, tro eller alder. Det er i 2022 ikke igangsatt særskilte tiltak mot diskriminering eller for likestilling utover at det arbeidet som har vært drevet tidligere, er blitt ytterligere styrket gjennom økt fokus på bærekraft i 2022.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet har ingen drift, følgelig forurenses ikke det ytre miljø. Datterselskapene derimot opererer i bransjer hvor forurensing av ytre miljø kan forekomme. Selskapene legger dog vekt på at belastningen på det ytre miljøet skal minimeres. Hele organisasjonen skal ha forståelse og oppmerksomhet mot dette.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer, herunder styreansvarforsikring, for året 2022 som også er fornyet for 2023.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Verken HABTO Holding AS eller datterselskapene driver virksomhet innen forskning og utvikling.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 31 439 222 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	30 000 000
Til annen egenkapital	1 439 222

Lysaker, 16.02.2023
Styret i Habto Holding AS

DocuSigned by:

80C09A728EA34FC
Jon Karlsten
styreleder

DocuSigned by:

4319CA7710234D1...
Øyvind Moen
styremedlem

DocuSigned by:

SCE3C54B8B7A48E
Geir Lundberg
styremedlem

DocuSigned by:

85A11E9E0004438
Helge Orstad
styremedlem

DocuSigned by:

9FD17C6C9FB8452
Olav Hetland Bang-Haagensen
styremedlem



DocuSign Envelope ID: CBAB6ACA-E4FD-4513-A0C0-02AD42AF850B

RESULTATREGNSKAP

HABTO HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	1, 2	838 133	527 406
Sum driftskostnader		838 133	527 406
Driftsresultat		-838 133	-527 406
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		41 530 000	40 295 000
Annen finansinntekt		3 038 430	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 259 182	288 279
Annen rentekostnad		11 031 893	8 513 973
Resultat av finansposter		32 277 355	31 492 748
Resultat før skattekostnad		31 439 222	30 965 342
Resultat		31 439 222	30 965 342
Årsresultat	5	31 439 222	30 965 342
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		30 000 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 439 222	965 342
Sum overføringer		31 439 222	30 965 342

HABTO HOLDING AS

SIDE 4



DocuSign Envelope ID: CBAB6ACA-E4FD-4513-A0C0-02AD42AF850B

BALANSE

HABTO HOLDING AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	240 332 097	240 277 097
Sum finansielle anleggsmidler		240 332 097	240 277 097
Sum anleggsmidler		240 332 097	240 277 097
OMLØPSMIDLER			
Konsernfordringer	1	41 547 035	39 020 000
Sum fordringer		41 547 035	39 020 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		566 749	951 247
Sum omløpsmidler		42 113 784	39 971 247
Sum eiendeler		282 445 881	280 248 344

HABTO HOLDING AS

SIDE 5



DocuSign Envelope ID: CBAB6ACA-E4FD-4513-A0C0-02AD42AF850B

BALANSE

HABTO HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3	1 000 000	1 000 000
Overkurs		71 000 000	71 000 000
Sum innskutt egenkapital		72 000 000	72 000 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		2 404 563	965 342
Sum opptjent egenkapital		2 404 563	965 342
Sum egenkapital	5	74 404 563	72 965 342
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Ansvarlig lån		72 000 000	72 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner		62 400 000	81 600 000
Langsiktig konserngjeld	1	36 037 383	17 709 376
Sum annen langsiktig gjeld		170 437 383	171 309 376
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	1	31 875	0
Utbytte		30 000 000	30 000 000
Konserngjeld		58 500	0
Annen kortsiktig gjeld		7 513 560	5 973 626
Sum kortsiktig gjeld		37 603 935	35 973 626
Sum gjeld		208 041 318	207 283 002
Sum egenkapital og gjeld		282 445 881	280 248 344

Lysaker, 16.02.2023
Styret i Habto Holding AS

DocuSigned by:

R0520A728EA34EC
Jon Karlsten
styreleder

DocuSigned by:

4313CA771028401
Øyvind Moen
styremedlem

DocuSigned by:

8CF3C54BB87A8E
Geir Lundberg
styremedlem

DocuSigned by:

8C744FEE60418E
Helge Orstad
styremedlem

DocuSigned by:

9E917DCE8E8A8E
Olav Hetland Bang-Haagensen
styremedlem

HABTO HOLDING AS

SIDE 6



DocuSign Envelope ID: CBAB6ACA-E4FD-4513-A0C0-02AD42AF850B

INDIREKTE KONTANTSTRØM			
HABTO HOLDING AS			
	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		31 439 222	30 965 342
Tap/gevinst ved salg av aksjer		-3 038 430	0
Endring i leverandørgjeld		31 875	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		18 124 339	-33 080 694
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		46 557 006	-2 115 352
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		3 038 430	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		779 933	240 277 097
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		2 258 497	-240 277 097
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	171 309 376
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		19 200 000	0
Innbetalinger av egenkapital		0	71 997 000
Utbetalinger av utbytte		30 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-49 200 000	243 306 376
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-384 497	913 927
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		951 247	37 320
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		566 749	951 247

HABTO HOLDING AS

SIDE 7



DocuSign Envelope ID: CBAB6ACA-E4FD-4513-A0C0-02AD42AF850B

HABTO HOLDING AS

925 986 747

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

KONSOLIDERING

Habto Holding AS utgjør sammen med datterselskapene HAB Construction AS, Propoint Survey AS og Dykkerteknikk Invest AS konsern. Konsernet har ikke utarbeidet konsernregnskap da dette er gjort i morselskapet Totalbetong Gruppen AS jfr. rskl. § 3-7.

INNTEKTER

Selskapet har ingen ordinære salgsinntekter.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

HABTO HOLDING AS

SIDE 8



DocuSign Envelope ID: CBAB6ACA-E4FD-4513-A0C0-02AD42AF850B

HABTO HOLDING AS

925 986 747

Note 1 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	41 547 035	39 020 000
Sum	0	0	41 547 035	39 020 000

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	36 037 383	17 709 376
Sum	0	0	36 037 383	17 709 376

Ingen del av gjelden forfaller om mer enn fem år.

Transaksjoner i konser	2022	2021
Administrasjonskostnader	58 500	0

Note 2 Lønnskostnader

Habto Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2022 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Styret har ikke mottatt lønn eller annen godtgjørelse for sitt arbeid i 2022.

Honorar til revisor utgjør kr 31 875 hvorav kr 8 750 gjelder lovpålagt revisjon og resterende gjelder andre tjenester. Alle tall er inkl. MVA.

Note 3 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HABTO HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	1,0	1 000 000
Sum	1 000 000		1 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Totalbetong Gruppen AS	600 000	60,0	60,0
HAB Invest AS	400 000	40,0	40,0
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,0	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Helge Orstad	styremedlem	606
Geir Lundberg	styremedlem	219
HABTO HOLDING AS		SIDE 9



DocuSign Envelope ID: CBAB6ACA-E4FD-4513-A0C0-02AD42AF850B

HABTO HOLDING AS		925 986 747
Olav Hetland Bang-Haagensen	styremedlem	396
Totalt antall aksjer		1 220

Styret har indirekte eierskap via Totalbetong Gruppen AS og Hab Invest AS.
Selskapet inngår i konsernregnskapet til Totalbetong Gruppen AS.

Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS					
Dykkerteknikk Invest AS	BÆRUM	100,0%	100,0%	37 320	
Hab Construction AS	BÆRUM	100,0%	100,0%	141 564 149	52 972 929
Propoint Survey AS	BÆRUM	51,0%	51,0%	2 253 033	1 972 909
Sum				143 854 502	54 945 838

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 000 000	71 000 000	965 342	72 965 342
Årets resultat			31 439 222	31 439 222
Utbytte		0	-30 000 000	-30 000 000
Pr 31.12.2022	1 000 000	71 000 000	2 404 563	74 404 563

Note 6 Pantstillelser og garantier

	2022	2021
Gjeld sikret ved pant	62 400 000	81 600 000

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

	2022	2021
Aksjer i datterselskap	240 277 097	240 277 097
Sum	240 277 097	240 277 097



HABTO HOLDING AS

925 986 747

Note 7 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	31 439 222	30 965 342
Permanente forskjeller	-43 774 647	-40 325 000
Skattepliktig inntekt	-12 335 425	-9 359 658
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	31 439 222	30 965 342
Beregnet skatt av resultat før skatt	6 916 629	6 812 375
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-9 630 422	-8 871 500
Sum	-2 713 794	-2 059 125
Effektiv skattesats	-8,6 %	-6,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>Endring</u>
Inntektsført avsatt utbytte	45 900	0	-45 900
Akkumulert fremførbart underskudd	-21 702 403	-9 366 978	12 335 425
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	21 656 503	9 366 978	-12 289 525
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tel. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i **Habto Holding AS**
